
2024年11月吉日
　お客様　各位

三重ヰセキ販売株式会社
代表取締役社長　松田　英明

　　拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り、

　厚くお礼申し上げます。

来る2025年1月1日、三重ヰセキ販売㈱は「株式会社ISEKI Japan」へ社名変更致します。

　それに伴い2025年2月ご請求分より請求書・お支払方法の変更についてご案内申し上げます。

　　近年は犯罪の手口が巧妙かつ凶悪化しており、現金の受け渡しは紛失や盗難被害等の危険

　性が高いことから2025年2月以降、集金や現金ご持参による店頭払いを原則お断りさせて

   いただくことになりました。

   代替となるお支払い方法としまして新規払込サービスを開始致します。 当サービスにより、

   最寄りのコンビニや郵便局でもお支払い頂けるようになります。

　お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

　　≪代金のお支払い方法≫

　弊社では安全・安心・便利な「自動振替サービス」をお取扱いしております。お申込み

　　頂きますと、お支払いによる金融機関等への外出が不要となるため手間や時間がかからず

　　交通事故や盗難被害の心配もございません。この機会に当サービスのご利用を是非ご検討

　　ください。

　　　また、自動振替サービスのご利用中でないお客様につきましては、請求書に同封されて

　　おります払込用紙、またはお振込みにてお支払い頂きますようお願い申し上げます。

　　　【　ご注意ください　】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　
　ご質問やご不明な点がございましたら、お手数ですが下記までご連絡をお願い申し上げます。

担当者 総務課　山本 TEL 059-225-2811

30万円以上 郵便局
10万円以上の郵便局でのお振込は、身分

証明が必要となりますのでご了承ください

代金お支払い方法のお願い

お支払代金 支払窓口 備考

30万円未満 コンビニ・郵便局


